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COMITATO REGIONALE SICILIA

.

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI SU BASE REGIONALE

Palermo - Siracusa
23 Maggio 2021
Programma Gare

PARTE 1 MATTINA

100 STILE LIBERO ES. B/A F/M

50 RANA ES. B F/M

200 RANA ES. A F/M

100 FARFALLA ES. B/A F/M

50 DORSO ES. B F/M

200 DORSO ES. A F/M

400 STILE LIBERO ES. A F/M

PARTE 2 POMERIGGIO

200 STILE LIBERO ES. B/A F/M

100 RANA ES. B/A F/M

50 FARFALLA ES. B F/M

200 FARFALLA ES. A F/M

100 DORSO ES. B/A F/M

50 STILE LIBERO ES. B F/M

200 MISTI ES. B/A F/M
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
COMITATO REGIONALE SICILIA

.

​Concentramento A

Parte 1 - Domenica 23 Maggio 2021
Ore 8.45 Risc. - Ore 10.00 Inizio gare
Turno A
Circ.Canottieri Ortigia - Sun Club - Tennis Cl. Match Ball SR
Turno B
La Meridiana Sport - Poseidon Swim - Sicilia Nuoto - Torre del Grifo Village
Turno C
Idra Nuoto e Fitness - Pol Sport Club Erea - Power Team Messina - Ulysse - Unime ssd - Water Sun Comiso

Parte 2 - Domenica 23 Maggio 2021
Ore 14.15 Risc. - Ore 15.30 Inizio gare
Turno A
Pol Sport Club Erea - Power Team Messina - Ulysse - Unime ssd - Water Sun Comiso
Turno B
Idra Nuoto e Fitness - La Meridiana Sport - Poseidon Swim - Sicilia Nuoto
Turno C
Circ.Canottieri Ortigia - Kaos - Sun Club - Tennis Cl. Match Ball SR - Torre del Grifo Village
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C/C postale C.R. Sicilia 24797904 – Iban C.R. Sicilia IT 39 C0100503309 000000000705
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Campionato Italiano Esordienti su base regionale
Sicilia Orientale - Tappa 1 - V. 50m

Programma gare del giorno 23/05/2021 - Mattino

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

23/05/2021 - 10:00 100 m Stile Libero - Esord. B Femminili

RR EA 1'01.41   IARIA Giorgia ITA2007 Catania (ITA) 13/07/2019
RR EB 1'09.46   IARIA Giorgia ITA2007 Messina ITA 14/05/2017

Serie 3 di 31

3 ARANCIO Giorgia 2011 Poseidon Swim

4 IARIA Aurora 2011 Unime

5 BENVENUTO Penelope 2012 Poseidon Swim

Serie 2 di 32

1 RAPISARDA Alice 2011 Poseidon Swim

2 DELIA Anita 2011 Unime

3 RAFFA Silvia 2011 Unime

4 USBERGO Brenda 2011 Unime

5 GURRIERI Carlotta 2011 Pol Sport Club Erea

6 SANFILIPPO Giorgia 2012 Unime

7 NOE' Virginia Elisheva 2012 Unime

8 LA SPINA Marta 2011 Pol Sport Club Erea

Serie 1 di 33

1 BARBARO Sofia 2011 Unime

2 RASPANTI Martina 2011 Pol Sport Club Erea 1'36.60 *
3 SGARLATA Elena 2011 Pol Sport Club Erea 1'24.60 *
4 LOPIS Lara 2011 La Meridiana Sport 1'14.20 *
5 PLUCHINO Rita 2011 Pol Sport Club Erea 1'19.50 *
6 MAUGERI Mara 2011 Torre del Grifo Village 1'31.30 *
7 COSTANZO Chloe 2011 Torre del Grifo Village 1'37.20 *
8 INFERRERA Serena 2011 Ulysse

23/05/2021 - 10:08 100 m Stile Libero - Esord. A Femminili

RR EA 1'01.41   IARIA Giorgia ITA2007 Catania (ITA) 13/07/2019
RR EB 1'09.46   IARIA Giorgia ITA2007 Messina ITA 14/05/2017

Serie 4 di 44

2 BONINA Chiara 2009 Unime

3 SALVO ROSSI Carla 2009 Pol Sport Club Erea

4 GIUNTA Giuditta 2009 Ulysse

5 CUNDARI Emanuela 2009 Power Team Messina

6 NOE' Ginevra Annagreta 2010 Unime

Serie 3 di 45

1 RUA' Elisabetta 2009 Idra Nuoto e Fitness

2 BELLANTONI Giorgia 2010 Power Team Messina

3 BLANDINO Vittoria Maria 2009 Power Team Messina 1'30.00 *
4 PULVIRENTI Ludovica 2010 Torre del Grifo Village 1'24.70 *
5 MAGRO Bianca 2010 Pol Sport Club Erea 1'28.60 *
6 FERRARA Lucrezia 2010 Sicilia Nuoto 1'35.50 *
7 LEONE Lucrezia 2009 Unime

8 NAPOLITANO Desiree 2010 Idra Nuoto e Fitness

Serie 2 di 46

1 MENOTTI Mila 2010 Poseidon Swim 1'22.40 *
2 SCARPACI Asia Lucia 2009 Sun Club 1'19.30 *
3 DAMIANO Gaia 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'18.40 *
4 MERLINO Ilze Francesca 2010 Power Team Messina 1'18.20 *
5 SCIACCA Cecilia 2010 Sicilia Nuoto 1'18.40 *
6 DI MARIA Giada 2009 Sicilia Nuoto 1'18.40 *
7 PRIVITERA Sofia Elvira 2009 Torre del Grifo Village 1'21.30 *
8 GAMBERA Marianna 2010 Sicilia Nuoto 1'23.60 *
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Serie 1 di 47

1 ERRIGO Benedetta 2009 Poseidon Swim 1'15.80 *
2 GRANATA Marta 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'14.90 *
3 PLATANIA Nicole Marianne 2010 La Meridiana Sport 1'13.80 *
4 MOCEO Giorgia 2010 Sun Club 1'08.10 *
5 CATANIA Anita 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'08.80 *
6 PLUCHINO Francesca 2009 Pol Sport Club Erea 1'14.60 *
7 STRACUZZI Teresa 2009 Unime 1'15.10 *
8 PENTECOSTE Carlotta 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'17.20 *

23/05/2021 - 10:19 100 m Stile Libero - Esord. B Maschili

RR EA 55.80   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Palermo ITA 07/07/2019
RR EB 1'03.58   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Messina ITA 14/05/2017

Serie 5 di 58

2 GRANATA Gabriele 2010 Unime

3 VALASTRO Francesco 2010 Poseidon Swim

4 BALISTRIERI Filippo 2010 Water Sun Comiso

5 MANGANO Marco 2010 Ulysse

6 PIDATELLA Sergio Gaspare 2011 Poseidon Swim

Serie 4 di 59

1 ANNONI Riccardo 2011 Unime

2 FERLITO Riccardo Giusepp 2010 Poseidon Swim

3 CUCE' Angelo 2011 Ulysse 1'47.45 *
4 CUCE' Mattia 2011 Ulysse 1'39.25 *
5 ARELLA Noah 2010 Circ.Canottieri Ortigia 1'42.65 *
6 MIGLIORISI Giorgio 2010 Pol Sport Club Erea

7 SABATINO Giulio 2011 Unime

8 LIISTRO Gabriele 2011 Circ.Canottieri Ortigia

Serie 3 di 510

1 MOLONIA Ivan 2011 Ulysse 1'34.65 *
2 DI GREGORIO Alessio 2010 Torre del Grifo Village 1'33.15 *
3 COPPOLA Davide Alfredo 2010 Torre del Grifo Village 1'32.95 *
4 CARCIONE Marco 2010 Torre del Grifo Village 1'31.75 *
5 RAZZANO Alessio 2011 Poseidon Swim 1'31.85 *
6 PLATANIA Damiano 2010 Torre del Grifo Village 1'33.05 *
7 MERTOLI Lorenzo Pietro E 2011 Poseidon Swim 1'34.55 *
8 MAIOLINO Simone 2010 Circ.Canottieri Ortigia 1'37.25 *

Serie 2 di 511

1 GRIPPALDI Federico 2010 Poseidon Swim 1'30.75 *
2 NOVARESE Lorenzo 2010 Torre del Grifo Village 1'27.95 *
3 DI MAURO Matteo 2011 La Meridiana Sport 1'25.75 *
4 AIELLO Matteo Mario 2010 La Meridiana Sport 1'22.35 *
5 SPINA Kevin 2010 Torre del Grifo Village 1'25.35 *
6 MIRABELLA Giuseppe 2010 La Meridiana Sport 1'26.55 *
7 SERRENTINO Pietro 2010 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'30.55 *
8 DI MARTINO Salvatore 2011 Idra Nuoto e Fitness 1'31.15 *

Serie 1 di 512

1 TESCIONE Vittorio Marco 2010 Circ.Canottieri Ortigia 1'20.35 *
2 RUBULOTTA Marco 2010 Poseidon Swim 1'17.85 *
3 MUNAFO' Riccardo 2010 Poseidon Swim 1'16.15 *
4 CARNABUCI Matteo 2010 Poseidon Swim 1'13.25 *
5 RAFFAGHELLI Samuele 2010 Torre del Grifo Village 1'15.45 *
6 BAUSO Andrea 2010 La Meridiana Sport 1'16.85 *
7 LICCIARDELLO Damiano 2010 Idra Nuoto e Fitness 1'19.65 *
8 SCRIBANO Andrea 2010 Pol Sport Club Erea 1'21.35 *

23/05/2021 - 10:33 100 m Stile Libero - Esord. A Maschili

RR EA 55.80   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Palermo ITA 07/07/2019
RR EB 1'03.58   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Messina ITA 14/05/2017
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Serie 9 di 913

3 PAVONE Sebastiano 2009 Idra Nuoto e Fitness

4 DIMARCO Ernesto 2009 Pol Sport Club Erea

5 VALENTI Lorenzo Carmelo 2008 Idra Nuoto e Fitness



Serie 8 di 914

1 TOMASELLO Mark 2009 Idra Nuoto e Fitness

2 SCALIA Roberto 2008 Sicilia Nuoto

3 CANTONE Giosue' Rosario 2008 Sicilia Nuoto

4 ALDISIO Alessandro Anton 2009 Poseidon Swim

5 ZAPPIA Davide 2009 Poseidon Swim

6 NICOSIA Gaetano 2008 Pol Sport Club Erea

7 TAVELLI Gabriele 2009 Power Team Messina

8 SAMMITO Riccardo Mattia 2008 Pol Sport Club Erea

Serie 7 di 915

1 BATTAGLIA Riccardo 2008 Sicilia Nuoto

2 COSTANZO Daniel 2008 Sicilia Nuoto 1'24.75 *
3 SANTONOCITO Andrea Samue 2009 Poseidon Swim 1'22.35 *
4 MOSCHETTO Andrea 2009 Torre del Grifo Village 1'21.45 *
5 DE BONIS Marco 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'21.75 *
6 MEROLA Raffaele 2009 Power Team Messina 1'24.25 *
7 MIRONE Giuseppe 2009 Torre del Grifo Village 1'31.05 *
8 GRASSO Gabriele 2008 Poseidon Swim

Serie 6 di 916

1 PULVIRENTI Mario 2009 Torre del Grifo Village 1'21.05 *
2 MANNINO Giulio 2009 Torre del Grifo Village 1'20.45 *
3 DIAMANTE Matteo 2009 Torre del Grifo Village 1'19.55 *
4 SANTORO Federico 2009 Sun Club 1'19.05 *
5 BURGIO Cristiano 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'19.45 *
6 PETROZZELLO Giulio 2009 Sun Club 1'19.75 *
7 CALOGERO Luca 2008 Ulysse 1'20.75 *
8 GIUFFRIDA Riccardo 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'21.25 *

Serie 5 di 917

1 MICELI Marco 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'18.65 *
2 ALECCI Angelo Emanuel 2009 Sicilia Nuoto 1'18.15 *
3 COMIS Agostino 2009 Poseidon Swim 1'17.55 *
4 ZINGALE Gianmaria Giusep 2008 Sun Club 1'17.15 *
5 MUSUMECI Danilo 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'17.35 *
6 VITALI Andrea 2009 Sicilia Nuoto 1'18.05 *
7 MINISSALE Christian 2009 Poseidon Swim 1'18.25 *
8 TIZZONI Damiano 2009 Torre del Grifo Village 1'19.05 *

Serie 4 di 918

1 GIULIANO Giovanni 2009 Torre del Grifo Village 1'16.95 *
2 ROSANO Leonardo 2009 Circ.Canottieri Ortigia 1'16.55 *
3 LEMBO Fabio 2009 Torre del Grifo Village 1'15.55 *
4 D'ANGELO Francesco 2008 Circ.Canottieri Ortigia 1'13.75 *
5 FICHERA Bartolomeo Simon 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'14.35 *
6 CONIGLIARO Gabriele 2009 Sun Club 1'15.65 *
7 FIORELLA Federico 2009 Sun Club 1'16.65 *
8 GALLETTA Alessandro 2009 Unime 1'16.95 *

Serie 3 di 919

1 GUARNOTTA Gabriele 2008 Sun Club 1'13.75 *
2 CRIMI' Salvatore 2008 Torre del Grifo Village 1'13.15 *
3 CAMPAGNA Alberto Maria 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'12.85 *
4 FORMICA Daniele 2008 Idra Nuoto e Fitness 1'12.35 *
5 D'IGNOTI PARENTI Salvato 2009 Sicilia Nuoto 1'12.65 *
6 ALIANO Graziano 2008 Unime 1'13.05 *
7 PRIVITERA Stefano 2008 Torre del Grifo Village 1'13.15 *
8 BARBARO Alessandro 2008 Unime 1'13.75 *

Serie 2 di 920

1 LOMBARDO Federico 2008 La Meridiana Sport 1'11.15 *
2 SARANITI Roberto Fabrizi 2008 Poseidon Swim 1'10.75 *
3 DISTEFANO Manuel 2009 Torre del Grifo Village 1'10.65 *
4 ZAMMITTI Sebastiano 2009 Circ.Canottieri Ortigia 1'10.25 *
5 PATANE' Eracle 2009 Torre del Grifo Village 1'10.55 *
6 BONASERA Samuele 2008 Power Team Messina 1'10.65 *
7 FERRARA Simone 2008 Idra Nuoto e Fitness 1'10.95 *
8 MERANO Otello 2009 Sicilia Nuoto 1'11.65 *
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Serie 1 di 921

1 SICILIANO Alberto Rocco 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'09.65 *
2 D'URSO Fabio 2008 Torre del Grifo Village 1'09.35 *
3 BAGLIERI Carlo Salvatore 2008 Torre del Grifo Village 1'08.65 *
4 AMMENDOLIA Antonio 2008 Power Team Messina 1'06.85 *
5 RAPISARDA Cesare 2008 Poseidon Swim 1'08.25 *
6 DI BENEDETTO Nereo 2009 La Meridiana Sport 1'09.15 *
7 BONANNO Riccardo 2009 Poseidon Swim 1'09.45 *
8 PIEMONTE Flavio 2008 Sicilia Nuoto 1'09.85 *

23/05/2021 - 10:55 50 m Rana - Esord. B Femminili

RR EA 36.33   GALLO Giorgia ITA1997 Catania ITA 18/07/2009
RR EB 39.00   STANDARD TIME ITA

Serie 2 di 222

3 COMIS Carla 2012 Poseidon Swim

4 RAFFA Silvia 2011 Unime

5 MAUGERI Mara 2011 Torre del Grifo Village

6 COSTANZO Chloe 2011 Torre del Grifo Village

Serie 1 di 223

1 LA ROSA Aurora 2012 Torre del Grifo Village 1'30.60 *
2 RAFFAGHELLI Noemi 2012 Torre del Grifo Village 1'05.90 *
3 DELL'ACQUA Flavia 2012 Torre del Grifo Village 59.30 *
4 PENTECOSTE Clelia 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR 45.70 *
5 URSO Ludovica Maria 2011 Idra Nuoto e Fitness 47.50 *
6 BOTTARO Altea 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 59.50 *
7 CONSOLI Micaela Rita 2012 Torre del Grifo Village 1'06.50 *
8 DELIA Anita 2011 Unime

23/05/2021 - 11:01 50 m Rana - Esord. B Maschili

RR EA 33.35   SCALETTA Davide ITA1993 Palermo ITA 01/07/2006
RR EB 35.00   STANDARD TIME ITA

Serie 2 di 224

1 CARFI' Lorenzo 2010 Pol Sport Club Erea

2 BRULLO Paolo 2011 Pol Sport Club Erea

3 MARTELLI Carlo 2011 Ulysse

4 CASSARINO Sebastiano Shi 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR 58.75 *
5 MOSCATELLO Emanuele Gaet 2010 Poseidon Swim

6 SABATINO Giulio 2011 Unime

7 SCIFO Giovanni 2010 Pol Sport Club Erea

Serie 1 di 225

1 GRASSO Sergio Antonio 2011 Idra Nuoto e Fitness 58.05 *
2 DI MARTINO Salvatore 2011 Idra Nuoto e Fitness 50.85 *
3 CARBONARO Andrea 2010 Poseidon Swim 46.45 *
4 VALASTRO Francesco 2010 Poseidon Swim 44.85 *
5 IANNELLO Lorenzo Agostin 2010 Power Team Messina 45.85 *
6 IACONO Alberto 2011 Pol Sport Club Erea 49.35 *
7 ARELLA Noah 2010 Circ.Canottieri Ortigia 52.15 *
8 INSANGUINE Michele 2011 Torre del Grifo Village 58.15 *

23/05/2021 - 11:06 200 m Rana - Esord. A Femminili

RR EA 2'49.69   DI STEFANO Concetta ITA1983 Siracusa ITA 22/07/1995
RR EB 3'07.00   VERMIGLIO Antonina ITA1983 Catania ITA 26/06/1993

Serie 2 di 226

3 CIOTTA Stephany 2010 Tennis Cl. Match Ball -SR

4 ITALIA Serena 2010 Sun Club 3'52.70 *
5 MANGANO Silvia 2009 Unime

Serie 1 di 227

1 FRANCONE Viola 2010 Pol Sport Club Erea 3'39.80 *
2 MUDANO' Lucia 2010 Sun Club 3'12.80 *
3 PAPA Aurora 2009 Sun Club 3'11.60 *
4 GILIBERTO Benedetta 2009 Water Sun Comiso 3'06.70 *
5 FERRO Giada Francesca 2010 Sicilia Nuoto 3'10.90 *
6 GAROFALO Martina 2009 Pol Sport Club Erea 3'12.00 *
7 PARLAVECCHIO Alessandra 2010 Power Team Messina 3'28.00 *
8 MAGRO Bianca 2010 Pol Sport Club Erea 3'40.30 *
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23/05/2021 - 11:17 200 m Rana - Esord. A Maschili

RR EA 2'35.91   BOSSONE Mario ITA2001 Trabia ITA 12/07/2014
RR EB 2'56.00   SACCUZZO Federico ITA2000 Siracusa ITA 18/06/2011

Serie 3 di 328

3 GRASSO Gabriele 2008 Poseidon Swim

4 MOTTA Cristiano 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR

5 MINISSALE Christian 2009 Poseidon Swim

Serie 2 di 329

2 ALECCI Angelo Emanuel 2009 Sicilia Nuoto 3'43.00 *
3 PETROZZELLO Giulio 2009 Sun Club 3'37.80 *
4 DIMARCO Ernesto 2009 Pol Sport Club Erea 3'27.80 *
5 MALTESE Andrea 2008 Pol Sport Club Erea 3'35.30 *
6 MIGLIORE Giulio 2009 Pol Sport Club Erea 3'41.60 *
7 MEROLA Raffaele 2009 Power Team Messina

Serie 1 di 330

1 ROSANO Leonardo 2009 Circ.Canottieri Ortigia 3'20.30 *
2 FOTI Manuel 2008 Idra Nuoto e Fitness 3'16.10 *
3 SCHEMBARI Vittorio 2008 Pol Sport Club Erea 3'05.50 *
4 CANNAVO' Salvatore Damia 2008 Poseidon Swim 2'51.10 *
5 ZAPPALA' Nicolo' 2008 Sicilia Nuoto 3'00.70 *
6 BAGLIERI Carlo Salvatore 2008 Torre del Grifo Village 3'11.90 *
7 TRIMARCHI Marco Giuseppe 2008 Power Team Messina 3'18.40 *
8 GUARNOTTA Gabriele 2008 Sun Club 3'21.40 *

23/05/2021 - 11:32 100 m Farfalla - Esord. B Femminili

RR EA 1'07.90   VECCHIO Dorotea ITA1965 Roma ITA 27/08/1977
RR EB 1'16.70   VECCHIO Dorotea ITA1965 Padova ITA 17/07/1975

Serie unica31

3 FERRARA Beatrice 2011 Poseidon Swim

4 RINALDI Giorgia 2011 Poseidon Swim 1'22.65 *
5 ZOCCO Alessandra 2011 Pol Sport Club Erea 1'40.15 *
6 GRANDE Giulia 2011 Poseidon Swim

23/05/2021 - 11:36 100 m Farfalla - Esord. A Femminili

RR EA 1'07.90   VECCHIO Dorotea ITA1965 Roma ITA 27/08/1977
RR EB 1'16.70   VECCHIO Dorotea ITA1965 Padova ITA 17/07/1975

Serie 2 di 232

3 CATANIA Anita 2009 Idra Nuoto e Fitness

4 GIUNTA Giuditta 2009 Ulysse

5 BONINA Chiara 2009 Unime

Serie 1 di 233

1 ROMANO Alice 2009 Pol Sport Club Erea 1'35.35 *
2 CUCINOTTA Sonia 2010 Unime 1'25.25 *
3 NAPOLITANO Desiree 2010 Idra Nuoto e Fitness 1'21.95 *
4 MOCEO Giorgia 2010 Sun Club 1'16.15 *
5 COSTANZO Ginevra 2010 Poseidon Swim 1'18.65 *
6 RUA' Elisabetta 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'24.25 *
7 CORSARO Alice 2009 Sicilia Nuoto 1'26.45 *
8 MERLINO Ilze Francesca 2010 Power Team Messina 1'35.35 *

23/05/2021 - 11:42 100 m Farfalla - Esord. B Maschili

RR EA 1'01.31   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Roma ITA 05/08/2019
RR EB 1'10.70   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Messina ITA 27/05/2017
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Serie 2 di 234

3 BRULLO Paolo 2011 Pol Sport Club Erea

4 CUCE' Mattia 2011 Ulysse

5 ALDISIO Andrea Giuseppe 2011 Poseidon Swim



Serie 1 di 235

2 MOLONIA Ivan 2011 Ulysse 1'42.10 *
3 RIZZO Matteo 2010 Sicilia Nuoto 1'32.60 *
4 MINNITI Francesco 2010 Sun Club 1'22.60 *
5 CALANTROPO Samuele 2010 La Meridiana Sport 1'31.00 *
6 TIDONA Samuele 2010 Pol Sport Club Erea 1'38.20 *
7 LO VERDE Andrea 2010 Sun Club

23/05/2021 - 11:48 100 m Farfalla - Esord. A Maschili

RR EA 1'01.31   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Roma ITA 05/08/2019
RR EB 1'10.70   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Messina ITA 27/05/2017

Serie 4 di 436

3 SEMINARA Gioele 2009 Idra Nuoto e Fitness

4 MARTORANA Giorgio 2008 Poseidon Swim

5 COSENTINO Alessio 2009 Poseidon Swim

Serie 3 di 437

1 CALOGERO Luca 2008 Ulysse

2 SANTONOCITO Andrea Samue 2009 Poseidon Swim 1'36.50 *
3 CELESTRE Giorgio 2008 Pol Sport Club Erea 1'27.40 *
4 VALENTI Lorenzo Carmelo 2008 Idra Nuoto e Fitness 1'26.00 *
5 MUSUMECI Danilo 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'26.30 *
6 GIUFFRIDA Riccardo 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'35.30 *
7 TOMASELLO Mark 2009 Idra Nuoto e Fitness

8 SICILIANO Alberto Rocco 2009 Idra Nuoto e Fitness

Serie 2 di 438

1 FIORELLA Federico 2009 Sun Club 1'21.70 *
2 CONIGLIARO Gabriele 2009 Sun Club 1'21.30 *
3 MOLONIA Cristian 2009 Ulysse 1'19.20 *
4 D'IGNOTI PARENTI Salvato 2009 Sicilia Nuoto 1'18.00 *
5 SARANITI Roberto Fabrizi 2008 Poseidon Swim 1'18.90 *
6 D'ANGELO Francesco 2008 Circ.Canottieri Ortigia 1'20.80 *
7 NICOLOSI Luca 2008 Sicilia Nuoto 1'21.50 *
8 SPINALE Orazio 2009 La Meridiana Sport 1'24.50 *

Serie 1 di 439

1 BONANNO Riccardo 2009 Poseidon Swim 1'17.60 *
2 CARBONARO Michele 2008 Poseidon Swim 1'17.30 *
3 PARISI Raffaele 2008 Pol Sport Club Erea 1'14.70 *
4 SENFETT Simone 2008 Sicilia Nuoto 1'11.00 *
5 CASU Gabriele 2008 Sicilia Nuoto 1'12.80 *
6 MERANO Otello 2009 Sicilia Nuoto 1'17.10 *
7 AMMENDOLIA Antonio 2008 Power Team Messina 1'17.50 *
8 PAVONE Sebastiano 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'17.70 *

23/05/2021 - 11:59 50 m Dorso - Esord. B Femminili

RR EA 32.94   DI MARIO Giorgia ITA2006 Riccione ITA 29/04/2017
RR EB 35.93   MANGANO Elisa ITA2002 Messina ITA 26/05/2012

Serie 2 di 240

1 MAUGERI Mara 2011 Torre del Grifo Village

2 BOTTARO Altea 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR

3 RAPISARDA Alice 2011 Poseidon Swim

4 COSTANZO Chloe 2011 Torre del Grifo Village

5 INFERRERA Serena 2011 Ulysse

6 SANFILIPPO Giorgia 2012 Unime

7 NOE' Virginia Elisheva 2012 Unime

Serie 1 di 241

1 CONSOLI Micaela Rita 2012 Torre del Grifo Village 1'01.15 *
2 BUCOLO Elisa 2012 Idra Nuoto e Fitness 58.05 *
3 DELL'ACQUA Flavia 2012 Torre del Grifo Village 50.45 *
4 MICELI Gaia 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR 43.05 *
5 LA SPINA Marta 2011 Pol Sport Club Erea 47.65 *
6 RAFFAGHELLI Noemi 2012 Torre del Grifo Village 50.75 *
7 LA ROSA Aurora 2012 Torre del Grifo Village 1'00.75 *
8 STRAZZANTI Dalila 2011 Poseidon Swim
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23/05/2021 - 12:04 50 m Dorso - Esord. B Maschili

RR EA 31.00   GUGLIELMINO Paolo Salvat ITA1998 Messina ITA 12/06/2011
RR EB 35.19   PERLINI Leonardo ITA2008 Cosenza ITA 01/06/2019

Serie 4 di 442

3 SERRENTINO Pietro 2010 Tennis Cl. Match Ball -SR

4 ALDISIO Andrea Giuseppe 2011 Poseidon Swim

5 CARBONARO Andrea 2010 Poseidon Swim

Serie 3 di 443

2 SCRIBANO Andrea 2010 Pol Sport Club Erea

3 FERLITO Riccardo Giusepp 2010 Poseidon Swim

4 BALISTRIERI Filippo 2010 Water Sun Comiso

5 MOSCATELLO Emanuele Gaet 2010 Poseidon Swim

6 NICOSIA Francesco 2010 Pol Sport Club Erea

7 GRIPPALDI Federico 2010 Poseidon Swim

Serie 2 di 444

1 DI MAURO Matteo 2011 La Meridiana Sport

2 CASSARINO Sebastiano Shi 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR

3 LIISTRO Gabriele 2011 Circ.Canottieri Ortigia

4 MAIOLINO Simone 2010 Circ.Canottieri Ortigia 51.65 *
5 GRASSO Sergio Antonio 2011 Idra Nuoto e Fitness 54.75 *
6 ROMANAZZI Andrea 2010 Idra Nuoto e Fitness

7 MIRABELLA Giuseppe 2010 La Meridiana Sport

8 RUBULOTTA Marco 2010 Poseidon Swim

Serie 1 di 445

1 CATERA Jacopo 2011 Sun Club 51.35 *
2 IACONO Alberto 2011 Pol Sport Club Erea 50.45 *
3 PERLINI Federico 2011 Pol Sport Club Erea 44.65 *
4 CARNABUCI Matteo 2010 Poseidon Swim 37.15 *
5 D'AGATA Simone 2011 Poseidon Swim 41.45 *
6 PIDATELLA Sergio Gaspare 2011 Poseidon Swim 47.95 *
7 INSANGUINE Michele 2011 Torre del Grifo Village 50.95 *
8 MIGLIORISI Giorgio 2010 Pol Sport Club Erea 51.55 *

23/05/2021 - 12:12 200 m Dorso - Esord. A Femminili

RR EA 2'30.90   GUGLIELMINO Alessia ITA2008 Cosenza ITA 05/08/2020
RR EB 2'46.42   AMARA Caterina ITA2007 Palermo ITA 17/06/2017

Serie 2 di 246

3 FERRARA Lucrezia 2010 Sicilia Nuoto

4 SALVO ROSSI Carla 2009 Pol Sport Club Erea 3'11.60 *
5 ZAPPALA' Linda 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR

Serie 1 di 247

1 SCARPACI Asia Lucia 2009 Sun Club 3'09.90 *
2 SCHEMBARI Laetitia 2010 Pol Sport Club Erea 3'04.90 *
3 IACONO Marisol 2009 Pol Sport Club Erea 3'02.70 *
4 LENTINI Giuliana 2009 Sun Club 2'40.10 *
5 ARANCIO Gaia 2009 Poseidon Swim 2'45.70 *
6 CORSARO Alice 2009 Sicilia Nuoto 3'04.90 *
7 SCIACCA Cecilia 2010 Sicilia Nuoto 3'07.50 *

23/05/2021 - 12:21 200 m Dorso - Esord. A Maschili

RR EA 2'16.66   FARACI Claudio Antonino ITA2001 Rovereto ITA 06/07/2014
RR EB 2'37.44   BOSCO Daniele ITA1999 Catania ITA 30/05/2010
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Serie 2 di 248

2 TAVELLI Gabriele 2009 Power Team Messina

3 PIEMONTE Flavio 2008 Sicilia Nuoto

4 PULVIRENTI Antonino 2009 Sicilia Nuoto 3'06.80 *
5 SANTORO Federico 2009 Sun Club 3'08.90 *
6 BONASERA Samuele 2008 Power Team Messina

7 FALCHI Ettore 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR



Serie 1 di 249

1 LA ROSA Francesco 2009 Pol Sport Club Erea 2'59.50 *
2 SAMMITO Riccardo Mattia 2008 Pol Sport Club Erea 2'47.50 *
3 SCHEMBARI Vittorio 2008 Pol Sport Club Erea 2'43.10 *
4 PERLINI Leonardo 2008 Pol Sport Club Erea 2'37.10 *
5 D'URSO Fabio 2008 Torre del Grifo Village 2'41.60 *
6 SENFETT Simone 2008 Sicilia Nuoto 2'43.80 *
7 PAGANO Adriano 2009 Pol Sport Club Erea 2'47.60 *
8 MALTESE Andrea 2008 Pol Sport Club Erea 3'06.00 *

23/05/2021 - 12:30 400 m Stile Libero - Esord. A Femminili

RR EA 4'41.23   DI MARIO Giorgia ITA2006 Catania ITA 14/07/2018
RR EB 5'11.00   GAEZZA Livia ITA1969 Catania ITA 16/09/1979

Serie unica50

1 CASELLI Delia 2009 Poseidon Swim

2 PRIVITERA Sofia Elvira 2009 Torre del Grifo Village 6'02.50 *
3 ERRIGO Benedetta 2009 Poseidon Swim 5'42.10 *
4 STRACUZZI Teresa 2009 Unime 5'31.70 *
5 PLATANIA Nicole Marianne 2010 La Meridiana Sport 5'31.90 *
6 PLUCHINO Francesca 2009 Pol Sport Club Erea 5'47.40 *
7 PULVIRENTI Ludovica 2010 Torre del Grifo Village 6'04.40 *
8 MANGANO Silvia 2009 Unime

23/05/2021 - 12:38 400 m Stile Libero - Esord. A Maschili

RR EA 4'21.47   MUNDA Luigi ITA1992 Messina ITA 25/06/2005
RR EB 4'51.70   MARIN Luca ITA1986 Siracusa ITA 05/07/1997

Serie 2 di 251

2 MIGLIORE Giulio 2009 Pol Sport Club Erea 6'08.50 *
3 ZAPPIA Davide 2009 Poseidon Swim 5'48.30 *
4 SPINALE Orazio 2009 La Meridiana Sport 5'30.50 *
5 ZINGALE Gianmaria Giusep 2008 Sun Club 5'46.60 *
6 COMIS Agostino 2009 Poseidon Swim 5'55.20 *

Serie 1 di 252

1 COSENTINO Alessio 2009 Poseidon Swim 5'25.00 *
2 CARBONARO Michele 2008 Poseidon Swim 5'20.90 *
3 FOTI Manuel 2008 Idra Nuoto e Fitness 5'13.30 *
4 RAPISARDA Cesare 2008 Poseidon Swim 5'00.50 *
5 ZAMMITTI Sebastiano 2009 Circ.Canottieri Ortigia 5'07.10 *
6 MOLONIA Cristian 2009 Ulysse 5'17.80 *
7 LOMBARDO Federico 2008 La Meridiana Sport 5'21.30 *
8 BARBARO Alessandro 2008 Unime 5'25.00 *
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Campionato Italiano Esordienti su base regionale
Sicilia Orientale - Tappa 1 - V. 50m

Programma gare del giorno 23/05/2021 - Pomeriggio

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

23/05/2021 - 15:30 200 m Stile Libero - Esord. B Femminili

RR EA 2'14.58   IARIA Giorgia ITA2007 Palermo ITA 05/07/2019
RR EB 2'29.90   GAEZZA Livia ITA1969 Catania ITA 15/09/1979

Serie unica1

2 PLUCHINO Rita 2011 Pol Sport Club Erea

3 SGARLATA Elena 2011 Pol Sport Club Erea

4 LOPIS Lara 2011 La Meridiana Sport

5 ZOCCO Alessandra 2011 Pol Sport Club Erea

6 PLATANIA Etienne Alessan 2011 La Meridiana Sport

23/05/2021 - 15:36 200 m Stile Libero - Esord. A Femminili

RR EA 2'14.58   IARIA Giorgia ITA2007 Palermo ITA 05/07/2019
RR EB 2'29.90   GAEZZA Livia ITA1969 Catania ITA 15/09/1979

Serie 3 di 32

3 NOE' Ginevra Annagreta 2010 Unime

4 GRANATA Marta 2009 Idra Nuoto e Fitness

5 CUNDARI Emanuela 2009 Power Team Messina

Serie 2 di 33

1 BLANDINO Vittoria Maria 2009 Power Team Messina

2 BELLANTONI Giorgia 2010 Power Team Messina 3'14.30 *
3 FRANCONE Viola 2010 Pol Sport Club Erea 2'56.50 *
4 CASELLI Delia 2009 Poseidon Swim 2'49.30 *
5 SCIACCA Cecilia 2010 Sicilia Nuoto 2'54.00 *
6 GAMBERA Marianna 2010 Sicilia Nuoto 3'07.30 *
7 GIUNTA Giuditta 2009 Ulysse 3'30.60 *
8 ARANCIO Gaia 2009 Poseidon Swim

Serie 1 di 34

1 IACONO Marisol 2009 Pol Sport Club Erea 2'44.90 *
2 PLUCHINO Francesca 2009 Pol Sport Club Erea 2'40.70 *
3 PLATANIA Nicole Marianne 2010 La Meridiana Sport 2'35.80 *
4 CATANIA Anita 2009 Idra Nuoto e Fitness 2'25.80 *
5 MOCEO Giorgia 2010 Sun Club 2'25.80 *
6 STRACUZZI Teresa 2009 Unime 2'39.60 *
7 ERRIGO Benedetta 2009 Poseidon Swim 2'41.10 *
8 MERLINO Ilze Francesca 2010 Power Team Messina 2'45.80 *

23/05/2021 - 15:50 200 m Stile Libero - Esord. B Maschili

RR EA 2'04.32   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Scanzano Jonico (ITA) 29/06/2019
RR EB 2'20.30   MARIN Luca ITA1986 Siracusa ITA 05/07/1997

Serie unica5

1 RAFFAGHELLI Samuele 2010 Torre del Grifo Village

2 BAUSO Andrea 2010 La Meridiana Sport

3 AIELLO Matteo Mario 2010 La Meridiana Sport

4 CALANTROPO Samuele 2010 La Meridiana Sport

5 NICOSIA Francesco 2010 Pol Sport Club Erea

6 TESCIONE Vittorio Marco 2010 Circ.Canottieri Ortigia

7 MANGANO Marco 2010 Ulysse
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23/05/2021 - 15:55 200 m Stile Libero - Esord. A Maschili

RR EA 2'04.32   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Scanzano Jonico (ITA) 29/06/2019
RR EB 2'20.30   MARIN Luca ITA1986 Siracusa ITA 05/07/1997

Serie 5 di 56

1 DIVITA Salvatore 2009 Water Sun Comiso

2 PARISI Raffaele 2008 Pol Sport Club Erea

3 D'IGNOTI PARENTI Salvato 2009 Sicilia Nuoto

4 GALLETTA Alessandro 2009 Unime

5 ZAPPIA Davide 2009 Poseidon Swim

6 CANTONE Giosue' Rosario 2008 Sicilia Nuoto

7 ALDISIO Alessandro Anton 2009 Poseidon Swim

8 ROMANIA Riccardo 2009 Idra Nuoto e Fitness

Serie 4 di 57

1 VAZZANO Flavio 2008 Kaos

2 COSTANZO Daniel 2008 Sicilia Nuoto 3'00.25 *
3 MIGLIORE Giulio 2009 Pol Sport Club Erea 2'55.65 *
4 ZINGALE Gianmaria Giusep 2008 Sun Club 2'49.05 *
5 CALOGERO Luca 2008 Ulysse 2'51.95 *
6 SANTONOCITO Andrea Samue 2009 Poseidon Swim 2'56.05 *
7 CASU Gabriele 2008 Sicilia Nuoto

8 FICHERA Bartolomeo Simon 2009 Idra Nuoto e Fitness

Serie 3 di 58

1 VITALI Andrea 2009 Sicilia Nuoto 2'45.15 *
2 PRIVITERA Stefano 2008 Torre del Grifo Village 2'41.65 *
3 TIZZONI Damiano 2009 Torre del Grifo Village 2'40.45 *
4 NICOLOSI Luca 2008 Sicilia Nuoto 2'37.65 *
5 NICOSIA Gaetano 2008 Pol Sport Club Erea 2'38.75 *
6 ALIANO Graziano 2008 Unime 2'41.25 *
7 LA ROSA Francesco 2009 Pol Sport Club Erea 2'43.35 *
8 MUSUMECI Danilo 2009 Idra Nuoto e Fitness 2'45.35 *

Serie 2 di 59

1 BARBARO Alessandro 2008 Unime 2'36.25 *
2 SARANITI Roberto Fabrizi 2008 Poseidon Swim 2'34.75 *
3 COSENTINO Alessio 2009 Poseidon Swim 2'32.75 *
4 MOLONIA Cristian 2009 Ulysse 2'31.75 *
5 PATANE' Eracle 2009 Torre del Grifo Village 2'32.65 *
6 CRIMI' Salvatore 2008 Torre del Grifo Village 2'33.45 *
7 FORMICA Daniele 2008 Idra Nuoto e Fitness 2'35.05 *
8 SEMINARA Gioele 2009 Idra Nuoto e Fitness 2'37.55 *

Serie 1 di 510

1 SICILIANO Alberto Rocco 2009 Idra Nuoto e Fitness 2'30.95 *
2 FERRARA Simone 2008 Idra Nuoto e Fitness 2'28.25 *
3 DISTEFANO Manuel 2009 Torre del Grifo Village 2'28.05 *
4 PERLINI Leonardo 2008 Pol Sport Club Erea 2'16.55 *
5 ZAMMITTI Sebastiano 2009 Circ.Canottieri Ortigia 2'25.45 *
6 PAGANO Adriano 2009 Pol Sport Club Erea 2'28.25 *
7 BAGLIERI Carlo Salvatore 2008 Torre del Grifo Village 2'29.05 *
8 LOMBARDO Federico 2008 La Meridiana Sport 2'31.05 *

23/05/2021 - 16:15 100 m Rana - Esord. B Femminili

RR EA 1'18.40   GALLO Giorgia ITA1997 Catania ITA 17/07/2009
RR EB 1'27.70   VERMIGLIO Antonina ITA1983 Catania ITA 26/06/1993

Serie 2 di 211

3 RAFFA Silvia 2011 Unime

4 HERRERA PINZON Emily And 2012 Kaos

5 USBERGO Brenda 2011 Unime

Serie 1 di 212

1 ARANCIO Giorgia 2011 Poseidon Swim

2 RASPANTI Martina 2011 Pol Sport Club Erea

3 URSO Ludovica Maria 2011 Idra Nuoto e Fitness 1'44.20 *
4 PLATANIA Etienne Alessan 2011 La Meridiana Sport 1'40.70 *
5 PENTECOSTE Clelia 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'42.00 *
6 GURRIERI Carlotta 2011 Pol Sport Club Erea 1'50.50 *
7 SANFILIPPO Giorgia 2012 Unime
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23/05/2021 - 16:21 100 m Rana - Esord. A Femminili

RR EA 1'18.40   GALLO Giorgia ITA1997 Catania ITA 17/07/2009
RR EB 1'27.70   VERMIGLIO Antonina ITA1983 Catania ITA 26/06/1993

Serie 3 di 313

3 BONINA Chiara 2009 Unime

4 DEXTER Alice 2009 Idra Nuoto e Fitness

5 LEONE Lucrezia 2009 Unime

Serie 2 di 314

1 BLANDINO Vittoria Maria 2009 Power Team Messina 1'53.60 *
2 ITALIA Serena 2010 Sun Club 1'52.10 *
3 MAGRO Bianca 2010 Pol Sport Club Erea 1'45.50 *
4 PENTECOSTE Carlotta 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'42.30 *
5 DI MARIA Giada 2009 Sicilia Nuoto 1'45.20 *
6 MENOTTI Mila 2010 Poseidon Swim 1'47.60 *
7 MANGANO Silvia 2009 Unime 1'52.70 *
8 ARANCIO Gaia 2009 Poseidon Swim

Serie 1 di 315

1 CIOTTA Stephany 2010 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'38.90 *
2 PARLAVECCHIO Alessandra 2010 Power Team Messina 1'36.70 *
3 GAROFALO Martina 2009 Pol Sport Club Erea 1'29.10 *
4 GILIBERTO Benedetta 2009 Water Sun Comiso 1'28.70 *
5 FERRO Giada Francesca 2010 Sicilia Nuoto 1'29.10 *
6 MUDANO' Lucia 2010 Sun Club 1'29.40 *
7 DAMIANO Gaia 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'37.00 *
8 ROMANO Alice 2009 Pol Sport Club Erea 1'39.80 *

23/05/2021 - 16:30 100 m Rana - Esord. B Maschili

RR EA 1'11.98   BOSSONE Mario ITA2001 Trabia ITA 11/07/2014
RR EB 1'22.50   SACCUZZO Federico ITA2000 Messina ITA 05/06/2011

Serie 2 di 216

1 SPINA Kevin 2010 Torre del Grifo Village

2 DI GREGORIO Alessio 2010 Torre del Grifo Village

3 IACONO Alberto 2011 Pol Sport Club Erea

4 ARELLA Noah 2010 Circ.Canottieri Ortigia

5 PLATANIA Damiano 2010 Torre del Grifo Village

6 MOSCATELLO Emanuele Gaet 2010 Poseidon Swim

7 LICCIARDELLO Damiano 2010 Idra Nuoto e Fitness

Serie 1 di 217

1 DIPASQUALE Federico 2011 Pol Sport Club Erea

2 VALASTRO Francesco 2010 Poseidon Swim

3 SCIFO Giovanni 2010 Pol Sport Club Erea 1'45.80 *
4 DI MAURO Matteo 2011 La Meridiana Sport 1'39.60 *
5 IANNELLO Lorenzo Agostin 2010 Power Team Messina 1'42.30 *
6 CARCIONE Marco 2010 Torre del Grifo Village 1'47.30 *
7 NOVARESE Lorenzo 2010 Torre del Grifo Village

8 MANGANO Marco 2010 Ulysse

23/05/2021 - 16:36 100 m Rana - Esord. A Maschili

RR EA 1'11.98   BOSSONE Mario ITA2001 Trabia ITA 11/07/2014
RR EB 1'22.50   SACCUZZO Federico ITA2000 Messina ITA 05/06/2011

Serie 4 di 418

1 PATANE' Eracle 2009 Torre del Grifo Village

2 DIVITA Salvatore 2009 Water Sun Comiso

3 MOSCHETTO Andrea 2009 Torre del Grifo Village

4 FORMICA Daniele 2008 Idra Nuoto e Fitness

5 GRASSO Gabriele 2008 Poseidon Swim

6 COMIS Agostino 2009 Poseidon Swim

7 GALLETTA Alessandro 2009 Unime

8 PULVIRENTI Mario 2009 Torre del Grifo Village
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Serie 3 di 419

1 MEROLA Raffaele 2009 Power Team Messina 1'52.10 *
2 MIRONE Giuseppe 2009 Torre del Grifo Village 1'48.50 *
3 BOSCARINO Lorenzo 2008 Idra Nuoto e Fitness 1'44.80 *
4 DIAMANTE Matteo 2009 Torre del Grifo Village 1'42.80 *
5 ALECCI Angelo Emanuel 2009 Sicilia Nuoto 1'43.30 *
6 GIULIANO Giovanni 2009 Torre del Grifo Village 1'48.10 *
7 VAZZANO Flavio 2008 Kaos 1'48.90 *
8 BATTAGLIA Riccardo 2008 Sicilia Nuoto

Serie 2 di 420

1 MINISSALE Christian 2009 Poseidon Swim 1'39.80 *
2 FICHERA Bartolomeo Simon 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'38.90 *
3 LEMBO Fabio 2009 Torre del Grifo Village 1'37.30 *
4 SEMINARA Gioele 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'35.70 *
5 MALTESE Andrea 2008 Pol Sport Club Erea 1'36.00 *
6 MARTORANA Giorgio 2008 Poseidon Swim 1'37.70 *
7 MOTTA Cristiano 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'39.40 *
8 MANNINO Giulio 2009 Torre del Grifo Village 1'41.80 *

Serie 1 di 421

1 DI BENEDETTO Nereo 2009 La Meridiana Sport 1'35.00 *
2 GUARNOTTA Gabriele 2008 Sun Club 1'34.10 *
3 TRIMARCHI Marco Giuseppe 2008 Power Team Messina 1'29.10 *
4 CANNAVO' Salvatore Damia 2008 Poseidon Swim 1'17.30 *
5 ZAPPALA' Nicolo' 2008 Sicilia Nuoto 1'21.90 *
6 CAMPAGNA Alberto Maria 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'33.70 *
7 DIMARCO Ernesto 2009 Pol Sport Club Erea 1'34.40 *
8 ROSANO Leonardo 2009 Circ.Canottieri Ortigia 1'35.40 *

23/05/2021 - 16:48 50 m Farfalla - Esord. B Femminili

RR EA 31.70   VECCHIO Dorotea ITA1965 Catania ITA 10/07/1977
RR EB 33.97   IARIA Giorgia ITA2007 Palermo ITA 18/06/2017

Serie unica22

1 IARIA Aurora 2011 Unime

2 FERRARA Beatrice 2011 Poseidon Swim 54.65 *
3 BENVENUTO Penelope 2012 Poseidon Swim 47.75 *
4 RINALDI Giorgia 2011 Poseidon Swim 36.05 *
5 GRANDE Giulia 2011 Poseidon Swim 44.05 *
6 MARINO Vittoria Fabiola 2012 Kaos 48.95 *
7 STRAZZANTI Dalila 2011 Poseidon Swim

8 ZOCCO Alessandra 2011 Pol Sport Club Erea

23/05/2021 - 16:51 50 m Farfalla - Esord. B Maschili

RR EA 27.65   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Catania (ITA) 09/06/2019
RR EB 31.55   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Palermo ITA 18/06/2017

Serie 3 di 323

3 ROMANAZZI Andrea 2010 Idra Nuoto e Fitness

4 FOTI Riccardo 2010 Kaos

5 GRANATA Gabriele 2010 Unime

Serie 2 di 324

1 RAZZANO Alessio 2011 Poseidon Swim

2 D'AGATA Simone 2011 Poseidon Swim

3 CATERA Jacopo 2011 Sun Club

4 MIRABELLA Giuseppe 2010 La Meridiana Sport

5 MUNAFO' Riccardo 2010 Poseidon Swim

6 TIDONA Samuele 2010 Pol Sport Club Erea

7 GRIPPALDI Federico 2010 Poseidon Swim

Serie 1 di 325

1 MERTOLI Lorenzo Pietro E 2011 Poseidon Swim

2 CUCE' Angelo 2011 Ulysse 56.10 *
3 CALANTROPO Samuele 2010 La Meridiana Sport 39.00 *
4 MINNITI Francesco 2010 Sun Club 37.30 *
5 CARFI' Lorenzo 2010 Pol Sport Club Erea 38.80 *
6 LO VERDE Andrea 2010 Sun Club 45.30 *
7 PERLINI Federico 2011 Pol Sport Club Erea

8 MOLONIA Ivan 2011 Ulysse
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23/05/2021 - 16:57 200 m Farfalla - Esord. A Femminili

RR EA 2'27.03   RAGUSA Cinzia ITA1977 Roma ITA 06/08/1989

Serie unica26

3 CUCINOTTA Sonia 2010 Unime

4 COSTANZO Ginevra 2010 Poseidon Swim 2'54.10 *
5 PAPA Aurora 2009 Sun Club 2'56.10 *

23/05/2021 - 17:02 200 m Farfalla - Esord. A Maschili

RR EA 2'17.13   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Palermo ITA 06/07/2019

Serie 2 di 227

3 BONANNO Riccardo 2009 Poseidon Swim

4 CELESTRE Giorgio 2008 Pol Sport Club Erea 3'16.55 *
5 MORGIONI Francesco Filip 2009 Kaos 3'20.25 *

Serie 1 di 228

1 SPINALE Orazio 2009 La Meridiana Sport 3'08.95 *
2 FIORELLA Federico 2009 Sun Club 3'01.25 *
3 CARBONARO Michele 2008 Poseidon Swim 2'57.65 *
4 CASU Gabriele 2008 Sicilia Nuoto 2'42.55 *
5 MERANO Otello 2009 Sicilia Nuoto 2'54.55 *
6 D'ANGELO Francesco 2008 Circ.Canottieri Ortigia 2'59.55 *
7 CONIGLIARO Gabriele 2009 Sun Club 3'03.55 *

23/05/2021 - 17:11 100 m Dorso - Esord. B Femminili

RR EA 1'10.64   MARCHESE Giada ITA2002 Catania ITA 20/06/2014
RR EB 1'18.40   GAEZZA Livia ITA1969 Catania ITA 16/09/1979

Serie unica29

2 NOE' Virginia Elisheva 2012 Unime

3 HERRERA PINZON Emily And 2012 Kaos

4 PLATANIA Etienne Alessan 2011 La Meridiana Sport 1'29.80 *
5 MICELI Gaia 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'32.40 *
6 BARBARO Sofia 2011 Unime

23/05/2021 - 17:15 100 m Dorso - Esord. A Femminili

RR EA 1'10.64   MARCHESE Giada ITA2002 Catania ITA 20/06/2014
RR EB 1'18.40   GAEZZA Livia ITA1969 Catania ITA 16/09/1979

Serie 3 di 330

3 CUNDARI Emanuela 2009 Power Team Messina

4 PRIVITERA Sofia Elvira 2009 Torre del Grifo Village

5 MENOTTI Mila 2010 Poseidon Swim

Serie 2 di 331

2 NOE' Ginevra Annagreta 2010 Unime

3 FERRARA Lucrezia 2010 Sicilia Nuoto 1'47.40 *
4 ITALIA Serena 2010 Sun Club 1'43.80 *
5 SCALIA Lucrezia 2010 Kaos 1'46.20 *
6 SCHEMBARI Laetitia 2010 Pol Sport Club Erea

7 PULVIRENTI Ludovica 2010 Torre del Grifo Village

Serie 1 di 332

1 SALVO ROSSI Carla 2009 Pol Sport Club Erea 1'34.00 *
2 SCARPACI Asia Lucia 2009 Sun Club 1'28.70 *
3 ZAPPALA' Linda 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'25.80 *
4 LENTINI Giuliana 2009 Sun Club 1'15.70 *
5 DEXTER Alice 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'24.20 *
6 IACONO Marisol 2009 Pol Sport Club Erea 1'26.80 *
7 GRANATA Marta 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'32.10 *
8 BELLANTONI Giorgia 2010 Power Team Messina 1'40.80 *
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23/05/2021 - 17:24 100 m Dorso - Esord. B Maschili

RR EA 1'04.43   FARACI Claudio Antonino ITA2001 Rovereto ITA 05/07/2014
RR EB 1'13.72   PERLINI Leonardo ITA2008 Palermo ITA 22/06/2019

Serie 3 di 333

3 RUBULOTTA Marco 2010 Poseidon Swim

4 DI GREGORIO Alessio 2010 Torre del Grifo Village

5 CARCIONE Marco 2010 Torre del Grifo Village

6 ANNONI Riccardo 2011 Unime

Serie 2 di 334

1 TIDONA Samuele 2010 Pol Sport Club Erea

2 PIDATELLA Sergio Gaspare 2011 Poseidon Swim

3 BRULLO Paolo 2011 Pol Sport Club Erea

4 PLATANIA Damiano 2010 Torre del Grifo Village

5 FOTI Riccardo 2010 Kaos

6 D'AGATA Simone 2011 Poseidon Swim

7 RAZZANO Alessio 2011 Poseidon Swim

8 RAFFAGHELLI Samuele 2010 Torre del Grifo Village

Serie 1 di 335

1 DIPASQUALE Federico 2011 Pol Sport Club Erea

2 COPPOLA Davide Alfredo 2010 Torre del Grifo Village 1'40.10 *
3 LICCIARDELLO Damiano 2010 Idra Nuoto e Fitness 1'29.40 *
4 CARNABUCI Matteo 2010 Poseidon Swim 1'22.40 *
5 SCRIBANO Andrea 2010 Pol Sport Club Erea 1'29.30 *
6 RIZZO Matteo 2010 Sicilia Nuoto 1'29.40 *
7 NOVARESE Lorenzo 2010 Torre del Grifo Village 1'44.30 *
8 SPINA Kevin 2010 Torre del Grifo Village

23/05/2021 - 17:33 100 m Dorso - Esord. A Maschili

RR EA 1'04.43   FARACI Claudio Antonino ITA2001 Rovereto ITA 05/07/2014
RR EB 1'13.72   PERLINI Leonardo ITA2008 Palermo ITA 22/06/2019

Serie 5 di 536

3 TOMASELLO Mark 2009 Idra Nuoto e Fitness

4 PULVIRENTI Mario 2009 Torre del Grifo Village

5 DISTEFANO Manuel 2009 Torre del Grifo Village

6 FERRARA Simone 2008 Idra Nuoto e Fitness

Serie 4 di 537

1 SAMMITO Riccardo Mattia 2008 Pol Sport Club Erea

2 MIRONE Giuseppe 2009 Torre del Grifo Village

3 ALDISIO Alessandro Anton 2009 Poseidon Swim

4 ROMANIA Riccardo 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'41.70 *
5 TAVELLI Gabriele 2009 Power Team Messina

6 RAPISARDA Cesare 2008 Poseidon Swim

7 NICOSIA Gaetano 2008 Pol Sport Club Erea

8 PRIVITERA Stefano 2008 Torre del Grifo Village

Serie 3 di 538

1 DE BONIS Marco 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'33.40 *
2 SANTORO Federico 2009 Sun Club 1'32.50 *
3 TIZZONI Damiano 2009 Torre del Grifo Village 1'32.00 *
4 GIULIANO Giovanni 2009 Torre del Grifo Village 1'30.40 *
5 BOSCARINO Lorenzo 2008 Idra Nuoto e Fitness 1'31.80 *
6 LEMBO Fabio 2009 Torre del Grifo Village 1'32.00 *
7 MANNINO Giulio 2009 Torre del Grifo Village 1'32.70 *
8 MOSCHETTO Andrea 2009 Torre del Grifo Village 1'35.20 *

Serie 2 di 539

1 CRIMI' Salvatore 2008 Torre del Grifo Village 1'28.10 *
2 VITALI Andrea 2009 Sicilia Nuoto 1'27.20 *
3 FALCHI Ettore 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'25.60 *
4 DIAMANTE Matteo 2009 Torre del Grifo Village 1'25.30 *
5 TRIMARCHI Marco Giuseppe 2008 Power Team Messina 1'25.30 *
6 MICELI Marco 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'25.90 *
7 PULVIRENTI Antonino 2009 Sicilia Nuoto 1'27.30 *
8 BURGIO Cristiano 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'30.00 *
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Serie 1 di 540

1 LA ROSA Francesco 2009 Pol Sport Club Erea 1'25.00 *
2 DI BENEDETTO Nereo 2009 La Meridiana Sport 1'23.10 *
3 PAGANO Adriano 2009 Pol Sport Club Erea 1'21.00 *
4 PERLINI Leonardo 2008 Pol Sport Club Erea 1'12.10 *
5 D'URSO Fabio 2008 Torre del Grifo Village 1'16.20 *
6 BONASERA Samuele 2008 Power Team Messina 1'22.60 *
7 VALENTI Lorenzo Carmelo 2008 Idra Nuoto e Fitness 1'23.30 *
8 GRESTA Mattias 2009 Kaos 1'25.10 *

23/05/2021 - 17:46 50 m Stile Libero - Esord. B Femminili

RR EA 28.90   SCIRE' CAMPISI Sofia ITA1998 Catania ITA 22/04/2010
RR EB 31.31   RUSSO Laura ITA2008 Palermo ITA 21/04/2018

Serie 3 di 341

3 RINALDI Giorgia 2011 Poseidon Swim

4 INFERRERA Serena 2011 Ulysse

5 GRANDE Giulia 2011 Poseidon Swim

6 BARBARO Sofia 2011 Unime

Serie 2 di 342

1 FERRARA Beatrice 2011 Poseidon Swim

2 ARANCIO Giorgia 2011 Poseidon Swim

3 STRAZZANTI Dalila 2011 Poseidon Swim

4 RAPISARDA Alice 2011 Poseidon Swim

5 COMIS Carla 2012 Poseidon Swim

6 USBERGO Brenda 2011 Unime

7 LA SPINA Marta 2011 Pol Sport Club Erea

8 LOPIS Lara 2011 La Meridiana Sport

Serie 1 di 343

1 BUCOLO Elisa 2012 Idra Nuoto e Fitness 49.60 *
2 RAFFAGHELLI Noemi 2012 Torre del Grifo Village 45.30 *
3 BENVENUTO Penelope 2012 Poseidon Swim 41.70 *
4 PLUCHINO Rita 2011 Pol Sport Club Erea 35.40 *
5 URSO Ludovica Maria 2011 Idra Nuoto e Fitness 37.80 *
6 DELL'ACQUA Flavia 2012 Torre del Grifo Village 45.30 *
7 CONSOLI Micaela Rita 2012 Torre del Grifo Village 49.10 *
8 LA ROSA Aurora 2012 Torre del Grifo Village 50.10 *

23/05/2021 - 17:52 50 m Stile Libero - Esord. B Maschili

RR EA 25.43   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Catania (ITA) 08/06/2019
RR EB 30.20   LA FERLA Alessio ITA1995 Messina ITA 18/06/2006

Serie 4 di 444

3 SABATINO Giulio 2011 Unime

4 ANNONI Riccardo 2011 Unime

5 COPPOLA Davide Alfredo 2010 Torre del Grifo Village

6 BALISTRIERI Filippo 2010 Water Sun Comiso

Serie 3 di 445

1 DI MARTINO Salvatore 2011 Idra Nuoto e Fitness

2 CARBONARO Andrea 2010 Poseidon Swim

3 IANNELLO Lorenzo Agostin 2010 Power Team Messina

4 INSANGUINE Michele 2011 Torre del Grifo Village

5 MARTELLI Carlo 2011 Ulysse

6 FERLITO Riccardo Giusepp 2010 Poseidon Swim

7 MAIOLINO Simone 2010 Circ.Canottieri Ortigia

8 AIELLO Matteo Mario 2010 La Meridiana Sport

Serie 2 di 446

1 ALDISIO Andrea Giuseppe 2011 Poseidon Swim

2 LO VERDE Andrea 2010 Sun Club 47.70 *
3 CUCE' Angelo 2011 Ulysse 46.50 *
4 MERTOLI Lorenzo Pietro E 2011 Poseidon Swim 43.30 *
5 CUCE' Mattia 2011 Ulysse 46.30 *
6 GRASSO Sergio Antonio 2011 Idra Nuoto e Fitness 46.70 *
7 BAUSO Andrea 2010 La Meridiana Sport

8 LIISTRO Gabriele 2011 Circ.Canottieri Ortigia
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Serie 1 di 447

1 MIGLIORISI Giorgio 2010 Pol Sport Club Erea 40.30 *
2 PERLINI Federico 2011 Pol Sport Club Erea 37.10 *
3 ROMANAZZI Andrea 2010 Idra Nuoto e Fitness 34.70 *
4 MUNAFO' Riccardo 2010 Poseidon Swim 33.50 *
5 NICOSIA Francesco 2010 Pol Sport Club Erea 34.30 *
6 TESCIONE Vittorio Marco 2010 Circ.Canottieri Ortigia 36.60 *
7 DIPASQUALE Federico 2011 Pol Sport Club Erea 38.00 *
8 CATERA Jacopo 2011 Sun Club 40.70 *

23/05/2021 - 17:59 200 m Misti - Esord. B Femminili

RR EA 2'34.20   VECCHIO Dorotea ITA1965 Roma ITA 28/08/1977
RR EB 2'50.90   GAEZZA Livia ITA1969 Catania ITA 29/07/1979

Serie unica48

2 MARINO Vittoria Fabiola 2012 Kaos

3 DELIA Anita 2011 Unime

4 SGARLATA Elena 2011 Pol Sport Club Erea

5 IARIA Aurora 2011 Unime

6 GURRIERI Carlotta 2011 Pol Sport Club Erea

7 RASPANTI Martina 2011 Pol Sport Club Erea

23/05/2021 - 18:05 200 m Misti - Esord. A Femminili

RR EA 2'34.20   VECCHIO Dorotea ITA1965 Roma ITA 28/08/1977
RR EB 2'50.90   GAEZZA Livia ITA1969 Catania ITA 29/07/1979

Serie 3 di 349

3 DI MARIA Giada 2009 Sicilia Nuoto

4 SCALIA Lucrezia 2010 Kaos

5 FERRO Giada Francesca 2010 Sicilia Nuoto

6 RUA' Elisabetta 2009 Idra Nuoto e Fitness

Serie 2 di 350

1 PARLAVECCHIO Alessandra 2010 Power Team Messina

2 ROMANO Alice 2009 Pol Sport Club Erea 3'23.80 *
3 CASELLI Delia 2009 Poseidon Swim 3'05.50 *
4 SCHEMBARI Laetitia 2010 Pol Sport Club Erea 3'03.80 *
5 GAROFALO Martina 2009 Pol Sport Club Erea 3'05.30 *
6 FRANCONE Viola 2010 Pol Sport Club Erea 3'19.60 *
7 GAMBERA Marianna 2010 Sicilia Nuoto 3'26.20 *
8 CUCINOTTA Sonia 2010 Unime

Serie 1 di 351

1 DEXTER Alice 2009 Idra Nuoto e Fitness 3'02.60 *
2 NAPOLITANO Desiree 2010 Idra Nuoto e Fitness 2'58.40 *
3 GILIBERTO Benedetta 2009 Water Sun Comiso 2'53.80 *
4 LENTINI Giuliana 2009 Sun Club 2'43.50 *
5 MUDANO' Lucia 2010 Sun Club 2'52.00 *
6 PAPA Aurora 2009 Sun Club 2'54.20 *
7 COSTANZO Ginevra 2010 Poseidon Swim 2'59.20 *
8 CORSARO Alice 2009 Sicilia Nuoto 3'02.70 *

23/05/2021 - 18:19 200 m Misti - Esord. B Maschili

RR EA 2'20.70   MUNDA Luigi ITA1992 Siracusa ITA 10/07/2005
RR EB 2'39.80   MUNDA Luigi ITA1992 Messina ITA 28/06/2003

Serie unica52

2 GRANATA Gabriele 2010 Unime

3 CARFI' Lorenzo 2010 Pol Sport Club Erea

4 RIZZO Matteo 2010 Sicilia Nuoto

5 MINNITI Francesco 2010 Sun Club

6 SCIFO Giovanni 2010 Pol Sport Club Erea
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23/05/2021 - 18:25 200 m Misti - Esord. A Maschili

RR EA 2'20.70   MUNDA Luigi ITA1992 Siracusa ITA 10/07/2005
RR EB 2'39.80   MUNDA Luigi ITA1992 Messina ITA 28/06/2003

Serie 3 di 353

3 AMMENDOLIA Antonio 2008 Power Team Messina

4 PIEMONTE Flavio 2008 Sicilia Nuoto

5 ALIANO Graziano 2008 Unime

Serie 2 di 354

1 DIVITA Salvatore 2009 Water Sun Comiso

2 MORGIONI Francesco Filip 2009 Kaos 3'18.90 *
3 CELESTRE Giorgio 2008 Pol Sport Club Erea 3'06.20 *
4 MARTORANA Giorgio 2008 Poseidon Swim 3'02.90 *
5 GRESTA Mattias 2009 Kaos 3'03.20 *
6 PULVIRENTI Antonino 2009 Sicilia Nuoto 3'18.70 *
7 FOTI Manuel 2008 Idra Nuoto e Fitness

Serie 1 di 355

1 CAMPAGNA Alberto Maria 2009 Idra Nuoto e Fitness 3'01.20 *
2 PARISI Raffaele 2008 Pol Sport Club Erea 2'44.80 *
3 SCHEMBARI Vittorio 2008 Pol Sport Club Erea 2'41.30 *
4 CANNAVO' Salvatore Damia 2008 Poseidon Swim 2'34.20 *
5 SENFETT Simone 2008 Sicilia Nuoto 2'39.20 *
6 ZAPPALA' Nicolo' 2008 Sicilia Nuoto 2'42.60 *
7 PAVONE Sebastiano 2009 Idra Nuoto e Fitness 2'56.10 *
8 NICOLOSI Luca 2008 Sicilia Nuoto 3'01.50 *
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